АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 71

        «10 » ноября  2023 г.  			                           ст. Жуковская

     Об  отмене  постановления № 43 от 19.06.2023  «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Жуковское сельское поселение» Дубовского муниципального района Ростовской области для личных и бытовых нужд»

    На основании протеста Ростовского межрайонного природоохранного прокурора старшего советника юстиции В.М.Пустоварова от 29.09.2023 года № 07-23/Прдп362-23-20600047
                             Постановляю:
1. Отменить постановление Администрации Жуковского сельского поселения № 43 от 19.06.2023г. ««Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Жуковское сельское поселение» Дубовского муниципального района Ростовской области для личных и бытовых нужд».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Жуковского сельского  поселения                                    М.А.Мелешкин

Верно: специалист по правовой
 и кадровой работе                                                            Т.В.Алексеева